Feria secunda Rogationum  
Sermo. XCIII.

**I**quid petie

ritis patrē meū in nōmē dñi.  
Joh. xvi. In verbis pre  
missis duo innuunt. Primo petat nos ad  
petitōem. ibi. amen amē dico vobis si qd rē.  
Secō pmutat petitiōis exauditiōem. ibi. da  
bit vobis. De pmo di. Amē amen dico vo si  
quid rē. Chrus. In hōndit qta sit virt? no  
mis xpi. q3 nō vilis sed nobis apud pēn  
facit mirabilia. Sciendū in noie xpi debent  
petere mltiplici rōe. Primo rōe dilectiois. q3  
tāta ē dilectio inter patrē z filium q nō rōe  
gabst. De quo Joh. xi. Hās ago nō q3 au  
disti me. ego aut sciebā q3 sp me dicit. Se  
cūdo rōe admonitiōis ipā uertit in dō

natōz suā a nob: et pāuit nobis vitā et grām  
 loh. i. S'ra veritas p ihm xpm facta e' et  
 o' fōe supplicatōis. qz ipse supplicat p nob.  
 Joh. i. Aduocati habem' apud deūz patrē  
 in xpm iustū: et ipse ē ppiciatio p peccis no/  
 is. Ideo i noie ihu debem' petere. Un' apls  
 bilip. ij. In noie ihu omne genua flectat cele/  
 ū terrestriū et infanoz. Pro quo nota/  
 rit i textu. Si quid petentis. Un' quinqz  
 it petēda in noie ihu. Primo debem' pe/  
 e peccōz remissionē. In dūb. viij. Penitea/  
 is et indulgētiā et' fūsis lacrimis postule/  
 is. Nā peccā sunt impedimēta ois boni et  
 ois mali. Un' Breg. Si nō eēt iniquitas  
 illa noceret aduersitas. Jo Aug. Quicunqz  
 viuim' i hac vita necesse ē nobis dicere di/  
 te nobis rē. Sed in noie ihu debem' hoc  
 ere. Nā h' Actu. x. Huic omis pphete re/  
 iomuz p'hibā remissionē peccōz accipe p/  
 nē eius. Hoc cognoscēs dauid in ps. xx/  
 d. Propter nom' dñi dñe ppiciaber' pec/  
 meo. Secōdo debemus petere vite nrē or/  
 mōem ad salutē: vt vīz dñs vitā nrām  
 gar ad salutē. Un' Thob. iij. Omī tēpe  
 ic deū et pete ab eo vt vias tuas dirigat.  
 ma p'silia tua in ipō pmanēat. Et dicit  
 inter omni tpe. s. in pncipio medio et sine  
 dicit Eccl. ix. Nescit hō finē suū. s. in  
 statu finaliter inueniāt. Dec em' sūt tria  
 icilia. de quibz Prouer. xxx. dicit Salo/  
 Tria sunt mibi difficilia. et quartuz pe/  
 is ignoro. s. viā viri in adolecētia sua. vi/  
 nauis in medio maris. et viā aquile in ce/  
 olāris. Primū p'inet ad incipiētes qui/  
 maxime necessariū est petere a deo vt ipse  
 scēdiam suā dirigat viā eoz in salutē eter/  
 Nā tales se hñt sicut lignū nouiter plan/  
 i. de q' quis scit an creseat vel areseat. Se/  
 dū. s. viā nauis i medio maris p'inet ad  
 p'ietes. quis em' scit si nauis ad portū pne/  
 in medio maris e'ris. sic est et de p'ficiēti/  
 i. Loz. x. Qui se existimat stare videat  
 adat. Terciu. s. viā aquile in celo: p'inet  
 fectos. quis em' scit an aquila volās ad  
 veniat ad nidū. Sic q's scit v'z p'fecti q'  
 velut adle volātes p' p'platoem ad ce/  
 et b'itudinē eternā pueniāt. Un' Eccl.  
 Sunt iusti et eoz opa in manu dei. s. om/  
 in futuz reseruat'ur incerta. Jo Bern. ad  
 genū papā. Noli nimis credere affectu/  
 Dicit nāqz Ch'us. Xps p'misit Perz ca/  
 e vt nos erudiamur in nobisipis nō p'fi/  
 e. Ideo Lassiodo. sup ps. lxxij. Nil fecu/

rius q' totum illi d'mittere qui nonit o'ia p/  
 futura suis cultoribz prestare. Idcirco petere  
 debem' vt opa nra dirigat ad salutē. et h' i no/  
 mie ihu. vñ Mar. vl. Si mortifex quid bi/  
 berint in noie meo nō eos nocebit. i. si tēpta/  
 tōez habebūt nō eos supabit. De quo ps. el  
 iij. In noie tuo spemus insurgētes i nobis.  
 Tercio debemus petere gratie deuotōz  
 de quo Zach. x. Petere vobis pluuiā a dño.  
 id est gratiā. Nā sine hac pluuiā arefcit om/  
 nis fructus boni opis in aia. Un' Ch'us. Si  
 cut terra sine pluuiā sic hō sine grā. qz arefcit  
 et sterilis fit. Aug. de correctōe et gratia. Gra/  
 tie est quicquid boni agimus. nā nostra me/  
 rita nō sunt nisi dei gratia. Sed debem' illaz  
 petere in noie ihu. Nā dixit Joh. i. Gratia et  
 veritas p ihm xpm facta est. Quarto sapien/  
 tie illuminatōem. Jac. i. Si quis vrm indi/  
 get sapia postulet a deo rē. Nam d' Eccl. i.  
 Omnis sapia a dño deo ē. id est debem' a deo pe/  
 tere. et sic Salomō. iij. Reg. iij. Da sermo tuo  
 cor doctile. Et Sap. ix. Da mihi dñe sedum  
 tuaz assidue sapiam. mitte illā de celis san/  
 ctis tuis et a sede magnitudinis tue. vt mecū  
 sit et mecū laboret. vt scia quid acceptum sit  
 apud te omī tpe. Nā sine hoc dono hō non  
 est acceptus deo. Sap. vij. Neminez diligit  
 nisi eū qui cum sapia inhabitat. Sed illā de/  
 bemus petere i nomie ihu. qz ipse est sapia pa/  
 tris. de quo ap'us Lol. ij. In quo sunt omes  
 thesauri sapiez scie absconditi. Ideo. xxvi. q.  
 ij. qui sine. Qui sine vera sapiciā estimat se  
 prudentē posse fieri nō prudēs sed stultus ē  
 Quinto petere debemus faciei sue vt  
 sionē in qua cōsistit eterna beatitudo et vita  
 hominū. de quo magister in. iij. di. xlix. dicit  
 Unū est summū et eternū bonū. s. deus beati/  
 tudo et vita oim. hoc bono oēs sancti p'fruen/  
 tur et electi. sed aliq' alijs plenius. p'fruen/  
 ro vidēdo p' speciem nō in enigmate. habere  
 enī vitā est videre vitā. hoc est cognoscere de/  
 um in specie. Un' veritas in euāgelio Joh. x.  
 vij. Dec ē vita eterna vt cognoscāt te soluz de/  
 um v'z et quē misisti ihm xpm. Aug. Unū  
 xpi ē tota merces. Ideo petiuit Moyses Ex/  
 odi. xxxij. Si inueni grām in cōspectu tuo  
 onde mihi facie tuam. Can. i. Ecce tu pulcer/  
 es dilecte mi et decōz. Reuera decōz. Apoc.  
 ij. facies eius sicut sol lucet in virtute sua. s.  
 p' exuberantiā claritatis. Nā dicitur de nob  
 Matt. xij. Fulgebunt iusti sicut sol i regno  
 patris eoz. Quid igitur dicēdū ē de domo  
 iustoz. Ideo ps. lxxix. Ostende nobis faci/